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BASHKIA KORÇË
KËSHILLI I BASHKISË KORÇË
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P/VENDIM

Nr. _______, datë __________2024.

PËR 
MIRATIMIN E VAZHDIMIT TË PROÇEDURAVE TË HEQJES NGA FONDI PYJOR/KULLOSOR PËR SIPËRFAQEN PYJORE/KULLOSORE E CILA DO T'U NËNSHTROHET PROÇEDURAVE TË HEQJES NGA FONDI PYJOR/KULLOSOR.
Bazuar në Ligjin nr. 139 datë 17.12.2015 “Për Vetëqeverisjen vendore”, Ligjin nr. 8480 datë 27.05.1999 “Për funksionimin e organeve kolegjiale të administratës shtetërore dhe enteve publikë”, Ligjin nr. 107/2014 datë 31.7.2014 “Për planifikimin dhe zhvillimin e territorit”, në ligjin 57/2020, datë 30.04.2024 “Për Pyjet”, Vendimi i Këshillit të Ministrave nr. 433 datë 8.6.2016  “Për transferimin në pronësi të Bashkive të pyjeve dhe të kullotave publike...”, të ndryshuar, në VKM nr 592, datë 09.10.2018 Për disa ndryshime në Vendimin nr 1374, datë 10.10.2008, të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e rregullave dhe të proëedurave, që ndiqen për heqjen, shtimin dhe ndryshimin e destinacionit të fondit kullosor” të ndryshuar, në VKM nr 888, datë 27.12.2022 “Për rastet e dhënies në përdorim dhe për ndryshimin e kategorisë së përdorimit, proçedurat dhe dokumentacioni përkatës për ndryshimet e sipërfaqeve dhe pakësimin në volum nga fondi pyjorkombëtar apo zgjerimin e tyre”, Udhëzimin e Ministrit të Mjedisit nr. 1, datë 9.06.2016 ”Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”.

V E N D O S I

1. Të shprehë dakortësinë, për vazhdimin e proçedurave të heqjes nga fondi pyjor/kullosor për sipërfaqen prej 0.08 ha, e cila do t'u nënshtrohet procedurave të heqjes nga fondi.
2. Për zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Pyjeve dhe Kullotave.
3. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes publike. 
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Miratuar me ________vota
Vota Pro______
Vota Kundër_______
Vota Abstenim__________
Zbardhur më datë_________                                                                                                     
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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